dotes atque Seminarii tirones, ei addicantur, in cuius territorio legitime 

degant. De iis vero quae ad communem pastoralem agendi rationem 

spectant in urbibus confinibus Uniáo da Vitoria et Porto Uniäo, civili et 

ecclesiastica ditione distinctis, normae inter Episcopos de Ponta Grossa 

et Captatoropolitanum pactae serventur. Acta denique ac documenta quae 

modo conditam dioecesim spectant, ad eius Curiam episcopalem mit

tantur, ibique serventur, idque religiosissime. Ceterum ea omnia quae 
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per has Litteras iussimus, Venerabilis Frater Carmelus Rocco, Archie

piscopus titulo Iustinianopolitanus in Galatia atque in Brasilia Apo

stolicus Nuntius, efficienda curabit vel per se ipse, vel per alium, modo 

in ecclesiastica dignitate constitutum, atque actarum rerum documenta 

sinceris exemplis Romam mittet, ad Sacram Congregationem pro Epi

scopis. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT © SEBASTIANUS Card. B AGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 317988. 

I V 

SOLVEZIENSIS 

Apostolica Praefectura Solveziensis ad gradum dioecesis tollitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Haec Romana et Apostolica Sedes, mater sollicita omnium Ecclesia

rum, quas continenter Christo parit, aequo semper animo filiis suis, 

qui Evangelium ubivis terrarum spargunt, proferunt, propagant, meri-

tae laudis testimonium attribuit, maxime si praevideatur fore, ut id 

novorum laborum, inceptorum, bonorum certaminum causa sit, ad san

ctissimam religionem Christi confirmandam et amplificandam. Quam ob 

rem, cum Christiana fides in Praefectura Apostolica Solveziensi opera 

Fratrum Minorum Conventualium haud minima incrementa ceperit, at

que captura sit, ut providetur, Nos, volentes simul his Evangelii prae

conibus animum addere, simul fidelium bono aptius consulere, re bene 
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considerata, Venerabiliumque Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 

qui Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione praesunt sen

tentia rogata, haec statuimus. Praefecturam Apostolicam Solveziensem 

ad gradum et dignitatem dioecesis tollimus, cum debitis iuribus; erit 

vero illa metropolitanae Sedi Lusakiensi suffraganea, atque Sacrae 

Congregationi pro Gentium Evangelizatione perget esse obnoxia. Eius 

Episcopus in urbe Solwezi sedem ponet, cathedram in templo collocabit, 

quod mox aedificantur, S. Danieli sacrum. Canonicorum loco in prae

sentia Consultores dioecesani deligantur, qui Episcopo consilio et opera 

assint. Cetera quae sive fideles respiciant, sive dioecesis temperationem, 

similia, iure Canonico regantur. Has vero Litteras Venerabilis Frater 

Lucianus Angeloni, Archiepiscopus titulo Vibonensis atque Pro-Nuntius 

Apostolicus in Zambia, ad exitum deducendas curet, vel quem ipse lega-

verit, factis ad hoc iuribus debitis. Re autem confecta, documenta idem 

exarari faciet, atque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem pro 

Gentium Evangelizatione cito mittet. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 

Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 318850. 

6 - A. A. S. 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

E.mo P. D. Laureano S. R. E. Card. Rugambwa, Archiepiscopo Daressa-

laamensi, quinque condenti lustra ex quo plenitudinem sacerdotii accepit. 

Mentem Nostram acriori animi intentione hoc fausto tempore ad te 

convertimus, Venerabilis Frater Noster, cum vicesimam quintam renova

turos sis memoriam suscepti episcopatus. Cum dilectis ergo Christifi

delibus, quibus te tot iam annos totum penitusque dedis, libentissime 

Nos ipsi consociamus gaudium eximium Nostrum ac laetitiam, atque 

optimorum munerum copiam tibi a Domino precamur. Perbene scimus 

quem praestabilem locum inter sacrorum Antistites Africae etiam nunc 

obtineas quantisque meritis omnium aestimationem et amorem tibi 

iam pridem conciliaveris. Ab Ecclesia matre et magistra nostra reposita 

in te fiducia felices sortita est exitus, quos in praesens metiri Nobis 

fraternae est causa laetitiae, tibi autem non modicae laudis. Usu homi

num rerumque praeditus in functione sacerdotalium munerum, quae tibi 

antea concredita fuerant, ad episcopatum arcessitus, adiuvante Spiritus 

Sancti virtute, exspectationi plane respondisti. 

Vicarius Apostolicus primo, ac paulo post Bukobaënsis Episcopus,